[bookmark: _GoBack]
  Главному врачу
Поликлиники № 1 АН
                                                                                                         Цыдыпову В.Ч.
От ________________________________
(ученая степень, звание, должность, место работы)
_________________________________
_________________________________
Ф.И.О.

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас ходатайствовать о предоставлении путевки в Московский дом-пансионат ветеранов науки Российской академии наук за счет средств федерального бюджета в рамках государственного задания на ____________________месяц 2020 года.
Медицинская документация прилагается (справка формы 070-у для получения путевки).
e-mail: _________________________
тел. моб,: ______________________
тел. служ.: _____________________
тел. дом.: ______________________
Домашний дрес:___________________________________________________

Дата «__» _____________20   года	 Подпись ____________